
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 214/12/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia,  29.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,  nr postępowania 12/XII/2017 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 28.12.2017r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 
Zadanie 2  
Pytanie 1 
pozycja 9, Czy Zamawiający dopuści sterylny przyrząd do usuwania ostrzy, na jedno ostrze? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
pozycja 10, Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy zawierający w składzie m.in. 
kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w 
mikrofalówce (20 sek. w 650W).  Pragniemy nadmienić, że czepek antybakteryjny o podanych parametrach nie jest już 
produkowany. Wyrób będący na 23% stawce VAT.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
pozycja 11, Czy Zamawiający dopuści koszulę pakowaną a’10szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości tj. za 20 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
pozycja 12, Czy Zamawiający dopuści koszulę pakowaną a’10szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości tj. za 300 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
pozycja 14-15, Czy Zamawiający dopuści myjkę na 23% stawce VAT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
pozycja 17, Czy Zamawiający dopuści zestaw do pasywnego drenażu ran pooperacyjnych, dostępny z drenami w rozmiarach: 
CH 12, CH 15, CH 18, CH 21, CH 24, CH 27, CH 30, CH 33 i CH 36? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 2, pozycja 23, Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczki za opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości – tj. za 6 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
pozycja 24, Czy Zamawiający dopuści wycenę ściereczek do osuszania ciała w opakowaniu a’50szt z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 240 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
pozycja 25, Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3cm, która nie jest wyrobem medycznym? 
 
Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
pozycja 26, Czy Zamawiający dopuści pisak w kolorze fioletowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 
pozycja 27, Czy zamawiający dopuści koszulę w rozmiarach od S do XXL pakowaną a’10szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości tj. za 100 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 
pozycja 35, Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu klatki piersiowej z trokarem, pakowany podwójnie: wewnętrzne 
opakowanie folia-papier oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 
pozycja 36, Czy Zamawiający dopuści wycenę medycznego fartucha za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości tj. za 400 opakowania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 
pozycja 37, Czy Zamawiający dopuści gąbkę pakowaną pojedynczo w opakowanie foliowe, opakowanie zbiorcze 50szt wraz z 
wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 40 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 3 
Pytanie 15 
pozycja 1, Czy Zamawiający dopuści kaczkę medyczną j.u. o pojemności 875ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 16 
pozycja 4, Czy Zamawiający dopuści miskę ogólnego zastosowania o pojemności 3 litry? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Zadanie 9 
Pytanie 17 
pozycja 7, Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu EKG Schiller AT-6 w bloczku o wymiarach 144mm x 100mm x 350 
kartek? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 18 
pozycja 11, Czy Zamawiający dopuści elektrody holterowskie o wymiarach 55mm x 41mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 
pozycja 14, Czy Zamawiający dopuści papier do KTC Corometrics w bloku o wymiarach 152mm x 90mm x 150 kartek, z 
przeliczeniem ilości na 107 bloków ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                                                                                                                  

                                                                                                                Z poważaniem 
 

                                                                                                                Prezes Zarządu 
                                                                                                               Marcin Misiewicz 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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